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Efhi: Athugasemdir við samgönguáætlun

Vísað er til tillögu að þingsályktun um fimm ára samgönguáætlun fyrir árin 2020-2024 
og um samgönguáætlun fyrir árin 2020-2034.

Á 343. fundi bæjarstjómar Vestuibyggðar, 11. desember 2019 var eftirfarandi bókun 
staðfest samhljóða:

Bœjarsljóm Vesturbyggðar gerir alvarlegar athugasemdir við að ekki skuli vera gert 
ráð jyrir framlögum til Bíldudalsvegar fyrr en á 2. tímabili áœtlunarinnar 2025-2029. 
Bæjarstjóm Vesturbyggðar gerir þá skýlausa kröfu að framkvœmdir við Bíldudalsveg 
verði færðar á 1. tímabil áœtlunnar og fari fram  samhliða framkvœmdum á 
Vestffarðavegi um Dynjandisheiði á 1. tímabili áœtlunnar.

Bœjarstjóm Vesturbyggðar fagnar því að veitt séu framlög til Bildudalshafnar en 
bendir á að sú framkvœmd leysir aðeins að litlu leyti þann mikla skort sem er á 
athafnarsvœði og hafnaraðstöðu við Bíldudalshöfn. Bœjarsffóm Vesturbyggðar 
ítrekar því mikilvægi þess að veitt verði frekari framlög til hafhatframkvœmda svo 
tryggja megi aðstöðu fyrir þá starfsemi sem fe r  fram á Bíldudal ogfyrirhuguð er.

Þá lýsir bœjarstjóm Vesturbyggðar yfir vonbrigðum með að í samgönguáœtlun er 
ekki gert ráð fyrir undirbúningi jarðgangaframkvœmda á sunnanverðum Vestfförðum. 
Á  4. haustþingi Fjórðungssambands Vestfirðinga 25. og 26. október 2019 var ályktað 
um mikilvœgi þess að gert væri ráð fyrir frekari jarðgangakostum á Vestfförðum með 
áherslu á sunnanverða Vestfirði. Bæjarstjóm Vesturbyggðar ítrekar því mikilvœgi 
þess að unnið verði að undirbúningi jarðgangakosta á Vestfförðum, þ.e. jarðgöng 
undir Hálfdán, Mikladal og Kleifaheiði.

Bœjarstjóm Vesturbyggðar fagnar því að aukin framlög verði veitt til viðhalds á 
vegakerfinu með áherslu á styrkingar, endurbœtur og viðhaldi á bundnu slitlagi. 
Vegna aukinna þungaflutninga er mikilvœgt að vegur um Mikladal og Hálfdán og 
vegurinn inn í þorpið á Bíldudal (Dalbraut) verði viðhaldið. Samkvœmt úttekt
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Vegagerðarinnar á klœðningum á Vestfjörðum í jún í 2019 er Bíldudalsvegur 100% 
ónýtur vegur og þarjhast endurbyggingar og styrkingar. Bæjarstjóm ítrekar því 
mikilvœgi þess að viðhaldsfé verði tryggt í þessa vegakafla.

Tilkynnist þetta hér með.

rir hönd Vesturbyggðar,


